
DRŽAVNO NATJECANJE IZ MATEMATIKE 2025. – PLAN PUTA  
 Županija Stanice i vremena polaska    Voditelj puta 

Autobus 1 Zagrebačka, DP ZG Zagreb Velesajam 10:15 Eva Špalj 
Autobus 2 Grad Zagreb (6.,7.,8.OŠ) Zagreb Velesajam 10:30 Željko Bošnjak 
Autobus 3 Grad Zagreb (5.r OŠ i 

SŠ) 
Zagreb Velesajam 10:45 Josipa Pavlić 

Autobus 4 Grad Zagreb (SŠ) Zagreb Velesajam 11:00 Marijana Krnić 
Autobus 5 Grad Zagreb (XVG) Zagreb Velesajam 11:15 Jelenka Anić 
Autobus 6 Međimurska, Zadarska Čakovec Hotel Park 9:00 

Zadar 2 NP 14:00 
Tanja Debelec 

Autobus 7 Koprivničko-križevačka 
Varaždinska 

Koprivnica AK 8:45 
Varaždin groblje 9:30 

Tatjana Plantak 

Autobus 8 Vukovarsko-srijemska 
Osječko-baranjska 
Požeško-slavonska 
Brodsko-posavska 

Virovitičko-podravska 
Sisačko-moslavačka 

Karlovačka 
 
 

Vinkovci Pevex 6:30 
Osijek Gradski vrt 7:15 

Đakovo NP 7:45 
Slavonski Brod NP istok 8:15 

Nova Gradiška NP 9:00 
Novska NP 9:30 
Kutina NP 10:00 

Zagreb 10:30 
Karlovac NP Petrol 12:30 

Snježana Lukač 

Autobus 9 Istrarska 
Primorsko-goranska 

Pula Konzum Šijanska 7:30 
Pazin pumpa Etradex 8:00 

Rijeka Jelačićev trg 9:00 

Sonja Eberling 

Autobus 10 Dubrovačko-
neretvanska 

Splitsko-dalmatinska 

Dubrovnik Konzum Gruž 7:30 
Metković kolodvor 9:15 

Ploče Lidl 9:45 
Split Poljud 12:00 

Dugopolje NP 12:30 

Ana Ostojić 

*detaljnije informacije (popis putnika za pojedini autobus) će mentori dobiti mailom od voditelja puta 


